GUID=
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A Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Rinforzo per la presa con il pollice | Rinforzo per
I'indice | Palmo rinforzato | Freddo per contatto
(EN 511) | Freddo convettivo (EN 511) | Impermea-
bilita allacqua (EN 511) | Resistenza al calore per
contatto livello 1 (100°C, EN 407)

Vestibilita standard | Con fodera invernale | Anti-
vento | Impermeabile all'acqua | Laccio antineve
Manichetta aperta | Nastro velcro | Elastico al
polso | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sul
bagnato | Buona presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH

Guide GTX

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5510W

FREDDO |UMIDO fiore | Guide GTX = syntetic leather | Nylon | PU

Pelle di capra pieno fiore | Pelle di capra pieno

Poliestere | Pile in poliestere | Membrana | Fode-
rato

Guanto completamente foderato e comodo della nostra gamma
Arctic, ideata per ambienti freddi e gravosi. Guanto di alta qualita con
manichetta lunga, fodera amovibile, membrana impermeabile, blocco
antineve, gancio per moschettone, cordicella e velcro regolabile al
polso. Morbida crosta di capretto per un comfort superiore e rinforzi
nel palmo con funzionalita touchscreen. Taglie 7-12

» Impermeabile » Completamente » Gancio per moschet-
» Fodera amovibile foderato tone
» Pelle di capretto » Taglie 7-12 » Cordicella al polso
» Funzionalita » Velcro al polso
touchscreen » Blocco antineve
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PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 5510W

FREDDO |UMIDO

ART.NO

223606223
223605224
223605225
223606226
223605227
223605228

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 5510W HP 7
GLOVE GUIDE 5510W HP 8
GLOVE GUIDE 5510W HP 9
GLOVE GUIDE 5510W HP 10
GLOVE GUIDE 5510W HP 11
GLOVE GUIDE 5510W HP 12

IMPACCHET-
TARE

W W W w w w

SCATOLA DI
CARTONE

36
36
36
36
36
36

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No
No



